伴宁动物医院

全媒体定制开发横向项目合同书

(官方网站前端设计与制作，微信公众号创

建与推广，短视频创意与制作，抖音平台运

营与推广)

甲方：长沙伴宁动物医院

乙方：湖南工程职业技术学院许七安团队

2024 年 9 月 12 日

甲方：伴宁动物医院

乙方：湖南工程职业技术学院许七安团队

双方根据《中华人民共和国合同法》及有关规定，经协商一致，就

乙方为甲方全媒体定制开发事宜达成以下协议。双方申明，都己理

解并认可了本合同的所有内容，同意承担各自应承担的权利和义

务，忠实履行本合同。合同具体内容如下：

一、双方的权利和义务

(一) 甲方的权利和义务

1.甲方拥有网站内容的版权；

2. 甲方负责向乙方提供全媒体定制开发所需的所有资料，并保

证内容 的真实性与合法性；

3. 甲方有义务自合同签订之日的 24 小时之内提供全媒体定制

开发所需的所有资料给乙方；

4. 甲方需在双方协商的《需求文档》上签字认可，如在全媒体定制

开发期间对需求文档确定的内容有所改动，双方尽量友好协商解决，

如改动过大，乙方有权要求甲方支付相应的费用，并另行签订补 充

协议；

5.由乙方递交的网站效果、微信公众号、抖音，甲方应认真审核

并在 48 小时内将修改意见或审核结果通知乙方，逾期未回复则视

为甲方同意乙方的全媒体定制开发内容，并视为全媒体定制开发验

收完成。

(二)乙方的权利和义务

1.乙方有权要求甲方在规定的时间内提供资料；

2.乙方拥有网站设计的版权；

3.乙方有义务按照双方签订的需求文档完成项目任务；

4.乙方负责在网站、微信公众号上线后为甲方提供相应的的技术

培训；

5.乙方应在甲方对网站、微信公众号、抖音进行验收并付款后，

负责将网站、微信公众号文案，抖音短视频上传至互联网，并保

证网站的正常访问和使用；

6.乙方有义务对于甲方提供的资料进行保密，不得以任何方式向

第三方泄露；

7. 自全媒体定制开发验收完成当日算起，乙方负责为甲方提供

六个月的网站、微信公众号免费技术维护服务。

二、项目完成时间

自合同签订之日起 20 日内。

三、费用事项

1. 合同金额: 人民币 1650 元整(¥1650.00), 大写壹仟陆佰伍拾圆

整；

2.自合同签订 3 个工作日内，甲方向乙方支付合同总金额的 3

0%, 计 495 元整(¥495.00) , 大写肆佰玖拾伍圆整;

3.项目验收通过的 3 个工作日内，甲方向乙方支付合同总金额的 7

0%, 计 1155 元整(￥1155.00), 大写壹仟壹佰伍拾伍圆整;

4. 费用包含域名、服务器的注册费用。

5.支付方式：银行转账

6. 收款账号

银行卡: 6222620640029355069

开户行：交通银行长沙星沙支行

持卡人姓名：罗兴平

四、补充协议及附件

附件一 《伴宁动物医院全媒体定制开发需求文档》

附件二 《项目价格报表》

五、违约责任

1. 若有一方违反本合同规定导致本合同无法履行，另一方有权终

止合同，由违约方承担所有的责任；